MUNICIPIO DE CANSAHCAB
YUCATAN
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 31/dic./2018

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

~LUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION N

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

DEUDA PUBLICA .
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTN

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

AN
CANSANUAR

2018

$20,834,243.05
$64,312.00
$109,542.00
$3,205.21
$18,641,340.60
$2,015,843.24
$15,628,813.19
$6,233,399.59
$2,977,980.90
$6,066,288.29
$0.00
$298,671.41
$52,473.00
$5,205,429.86

$5,972,706.89
$0.00
$5,972,706.89
-$5,972,706.89

$0.00
$0.00
$0.00

-$767,277.03
$1,056,895.19
$289,618.16

hora de Impresién

Fecha y {23/feb./2019
11:29 a.m.

2017

$23,249,148.47
$67,428.82
$237,843.28
$2,161.80
$22,725,932.18
$215,782.39
$16,543,378.90
$6,901,453.27
$2,454,758.48
$5,779,418.23
$970,568.72
$369,393.20
$67,787.00
$6,705,769.57

$5,707,674.34
$171,065.38
$5,536,608.96
-$5,707,674.34

$65,988.43
$€5,988.43
-$65,988.43

$932,106.80
$124,788.39
$1,056,895.19
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